@

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via Orto Sacramenton.5 - 87010 SAN SOSTI (CS)
Tel. 0981/691008 — Codice Fiscale 92011860787 — Codice Meccanografico CSIC814004 — Codice Univoco UF0165
Email: csic814004@istruzione.it — PEC csic814004@pec.istruzione.it - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it

( R UNIONE EUROPEA
e * Fondo sociale europeo
g Fondo europeo di sviluppo regionale

Per la scuola /()
L comppienzale ain bient gjzg . /Zl/:ﬁt'd/ﬂl@ a/ﬁ//’ljlzmdmp

per |'apprendimento FSE-FESR

Prot. n. 431/A-35 San Sosti, li 15/02/2022

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO
Amministrazione Trasparente
ALL’ALBO

AGLI ATTI

OGGETTO: Annullamento in autotutela Determina prot. n. 205/A-35 del 27//01/2022 Avviso selezione
esperto collaudatore PON-FESR di cui all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio
2021-FESRPON- Reti cablate e wireless nelle scuole”.

X - -ClL- -32, CUP; C19J21033740006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” € ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n.59

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto 28/08/2018 n.129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione
amministrati- vo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015 n. 107" particolarmente gli artt. 44, 46, 47 e 48;

VISTA la propria determina prot. n. 203/A35 del 27/01/2022 di avvio procedure per reclutamento
progettista e collaudatore -Progetto Codice 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-32 - CUP
C19J21033740006;

PRESO ATTO che nel documento sono presenti errori materiali e di interpretazione;


mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

TENUTO CONTO che I’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta un potere /dovere in
capo all’Amministrazione qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i
principi a cui deve essere sottoposta la procedura di selezione;

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela che I’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione
in presenza di errori materiali e/o di pubblico interesse;

VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando
provvedimento di autotutela;

TUTTO CIO VISTO E RILEVATO, CHE COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL
PRESENTE ATTO

DISPONE
1. diprocedere in autotutela all’annullamento della determina indicata in oggetto;

2. di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Rosina Gallicchio

-1 Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina

GLLRSN59A47A240W/31004728
C=IT
E;%ﬁﬂmQ__ 0= Ministero Istruzione Universita e Ricerca/80185250588






		2022-02-15T09:01:46+0100




